Nadlesnictwo Rzepin ul. Puszczy Rzepinskiej 11, 69-110 Rzepin tel. 95 7598605, rzepin@szczecin.lasy.gov.pl www.rzepin.szczecin.lasy.gov.

Imig i nazwisko Stanowisko Nr telefonu Pokej nr Adres e-mail
prowadzi felni leéng na podstawie planu ia lasu i jada za i
tel. 957598605 wew. 121
Andrzej Cap Nadlesniczy tel. IP 1026121 14 andrzej.cap@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 605 430 192
Zastepca Nadlesniczego kieruje dzialem gospodarki lesnej i praca lesnictw oraz sprawuje nad nimi nadzér i kontrole wewnetrzna. Odpowiada za sfery inej nadlesnictwa, nadzer nad lasami
niepafistwowymi oraz za zamowienia publiczne w ramach gospodarki lesnej
tel. 957598605 wew. 311
Leszek Radziul Zastepea tel. IP 1026311 13 leszek.radziul@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 601 846 993
Giéwny Ksiegowy Kieruje dziafem fi gowym i iada za spraw w zakresie ksi 3ci, finansow, analiz, S, rozliczen Tkontroli
' resic
Glowny tel. 957598605 wew. 611
Barbara Lenard ;fjs'fg‘f/ﬁ tel. IP 1026611 6 barbara.lenard@szczecin.lasy.gov.pl
dziatu) kom 601 715 354
Inzynier Nadzoru sprawuje kontrole funkcj Sci ia czynnosci iada za udzielanie informacji o $rodowisku
X tel. 957598605 wew. 219
Wojciech Pokrzywka ,'\‘":dy;('f; tel. IP 1026219 9 wojciech.pokrzywka@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 663 897 422
X tel. 957598605 wew. 218
tukasz Blatkiewicz ,'\‘":dy;('f; tel. IP 1026218 9 lukasz.blatkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl
kom 507 729 198
Dziat Kadr prowadzi catos¢ spraw pracowniczych, (socjalnych i zaopatrzenia emerytalno-rentowego oraz ubezpieczeih pracownikéw)
tel. 957598605 wew. 131
Beata Szulc Seecisisialds; tel. IP 1026131 7 beata.szulc@szczecin.lasy.gov.pl
kom 693 090 697
Sekretarz nictwa kieruje Dzialem j ijest za Spraw zwi 2 peing obsluga administracyjng nadlesnictwa
Sekretarz tel. 957598605 wew. 671
Antoni Popkowski (kierownik tel. IP 1026671 1 antoni.popkowski@szczecin.lasy.gov.pl
deialu) om 605 430 218
ds. i - prowadzi, je i nadzoruje ien zwi z i fom Spojn0sal | bezpieczenstwa SILP, sprawy zwigzane z Bezpieczenstwen i
Higiena Pracy, prowadzi prac zwi z iwaniem i rozliczaniem rodkow UE
Sy tel. 957598605 wew. 571
Marcin Kwireg  Specjalista ds. tel. IP 1026571 10 marcin.kwireg@szczecin.lasy.gov.pl
kom 663 897 434
Stanowisko ds. szkolen- prowadz, i nadzoruje et zwi 2 funkcj szkolen, admini je LMN.
tel.
Tomasz Kochanowski sslf dss"?ii'('j:\ tel. IP tomasz.kochanowski@szczecin.lasy.gov.pl
kom 603 803 326
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Dziat Gospodarki Lenej - prowadzenie spraw z zakresu: nasiennictwa i selekcji, szkolkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony

melioracji

j, fowiectwa,

wodnych, przedaza drewn:
o gye Lieé::_ tel. 957598605 wew. 332
Anna Gandecka ds. tel. IP 1026332 1 anna.gandecka@szczecin.lasy.gov.pl
e aas kom. 665 060 672
St. jali tel. 957598605 wew. 336
Aleksandra Radziul df"l‘i_by Lesnej tel. IP 1026336 10 aleksandra.radziul@szczecin.lasy.gov.pl
" Lasu kom. 695 351 549
& tel. 957598605 wew. 339
Jacek Downar-Zapolski Stuzby Lesnej tel. IP 1026339 3 acek.downar@szczecin.lasy.gov.pl
e kom. 695 351 536
st tel. 957598605 wew. 335
Czestaw Nakonieczny Shuzby Lesnej tel. IP 1026335 10 czeslaw.nakonieczny@szczecin.lasy.gov.pl
o kom. 693 093 051
jali tel. 957598605 wew. 337
Klaudia Brzézka S":f:ysl'::u"ej tel. IP 1026337 11 klaudia.brzozka@szczecin.lasy.gov.pl
Posiadania kom. 504 855 181
jali tel. 957598605 wew. 333
Agata Zeli Ség_i‘gckrf:;j tel. IP 1026333 1 agata.zelizniak@szczecin.lasy.gov.pl
Lasu kom. 693 093 275
Dziat finansowo- ksiegowy - zajmuje sie ewidencii i ksiegowej i kontroli formall spraw zwi z
ubezpieczeniami pracownikow,
tel. 957598605 wew. 612
Anna Samoraj Ksiegowy tel. IP 1026612 5 anna.samoraj@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 605 430 194
tel. 957598605 wew. 615
St. Ksiggowy tel. IP 1026615 5 alicja filipiak @szczecin.lasy.gov.pl
kom. 503 825 607
tel. 957598605 wew. 600
Michalina Ostrowska-Kucza | St Ksiegowy tel. IP 1026600 2 michalina.kucza@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 695 351 540
tel. 957598605 wew. 613
Ewa Adamowicz St. Ksiggowy tel. IP 1026613 5 ewa.adamowicz@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 507 729 324
tel. 957598605 wew. 614
Aleksandra Spychalska Ksiggowy tel. IP 1026614 3 aleksandra.spychalska@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 502 997 617

Dziat administracyjno-gospodarczy - prowadzi sprawy zwiazane z pefn
o dwienia publiczne

3 obstuga administracyjna nadles

nictwa w zakresie lokali, budynkéw i budowli, gruntéw, transportu, spraw inwestycyjnych i zaopatrzenia

tel.

957598605 wew. 672

Michat Komar EL SzpeCj'aIi§l§ tel. IP 1026672 4 michal.komar@szczecin.lasy.gov.pl
publicenyoh om. 665 303 507
tel. 957598605 wew. 674
Agnieszka Warchowska St. Referent ds. tel. IP 1026674 3 agnieszka.warchowska@szczecin.lasy.gov.pl
ch kom. 503 825 663
Specjalista ds. tel. 957598605 wew. 100
Iwona Janecka Adm'"':"“”"y tel. IP 1026100 12 iwona.janecka@szczecin.lasy.gov.pl
(Sekretarka) kom. 502 997 514
tel. 957598605 wew. 675
Referent ds... : )
Krzysztof Kisielewicz Administracyjny tel. IP 1026675 4 k.kisielewicz@szczecin.lasy.gov.pl
L fom 507 729 403
tel. 957598605 wew. 673
St. Referent ds..
Dorota Tokarczyk Administracyjny tel. IP 1026673 4 dorota.tokarczyk@szczecin.lasy.gov.pl
ch kom 507 729 190

tel.

957598605 wew. 211

STRAZ LESNA - Caloksztaft spraw zwigzanych z zapobieganiem i zwalczaniem przestepczosci lesnej oraz wykroczeniami w zakresie szkodnictwa lesnego.

Jarostaw Wrébel Posterunku tel. IP 1026211 8 jaroslaw.wrobel@szczecin.lasy.gov.pl
Sl LT kom. 693 093 517
tel. 957598605 wew. 211
Andrzej Chomicz Straznik Lesny tel. IP 1026211 8 andrzej.chomicz@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 605 430 183
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LESNICTWA

Nazwa lesnictwa Nr | adres siedziby Stanowisko imig i nazwisko Telefon
D N 1 UL. B. Chrobrego [LeSniczy Marek Zelizniak 605430186
rzecin 4
29 69-110 Rzepin [podlesniczy Kacper Juszkian 605430184
N B Nowe Biskupice |L€$niczy Stawomir Kusz 605426785
Biskupice 2 -
p 50 69-100 Stubice[polegniczy \Wojciech Gapiriski 695351544
N ul. Sportowa 38a [LeSniczy [Jarostaw Ziomek 605430189
Kuncwice 3 69-100 Stubice: o
Podlesniczy [Tomasz Krasocki 695351537
e 4 UL. Dworcowa 20 [Le$niczy Ireneusz Bujanowski 605426784
ukowiec
69-100 Stubice  [podlesniczy Piotr Koztowski 695351546
i 5 Lesnicz) [Tomasz Czapton 512703284
Prochowiec 5 Z'?';’;fzsm £ 2 y = P*.
2epin IPodlesniczy |Arkadiusz Pociecha 693334423
Lesniczy Marek Ciesielski 695351539
Zielona Géra 6 “S‘Qﬁﬁ‘ga;::p]j Podlesniczy Wojciech Brzozka 695351541
Podlesniczy Bartosz Gralikowski 605430193
N UL. B. Chrobrego [Lesniczy |Wojciech Niedbat 695351548
Rzepin 7 29'69-110 Rzepin — -
[Podlesniczy [Robert Rogowski 695351543
ul. Podlaska 13 [Lesniczy |Wojciech Kucza 607834549
Nowy Miyn 8 69-110 Rzepin — —
[Podlesniczy [Wojciech Blask 695351542
o 9 UL B. Chrobrego Lesniczy Gabriel Zygmanski 507729334
ajec et 4
J 29 69-110 Rzepin |podlegniczy Marek Matecki 695351547
Podlesniczy Krzysztof Adamowicz 665060889
- Lesnicz) |Andrzej Borowski 605430198
Zielony Bor 10 Galec f 69-110 L 4 .
e Podlesniczy lLukasz Szmagulski 605430187
Gospodarstwo Szkoétkarskie M?:Voy gg:‘?‘g. Lesniczy Bartosz Tomczak 607834586
& Lesniczy Piotr Brzozka 605430196
LOWIECTWO ul. Lesna 2 69-
110 Rzepin  [Podlesniczy |Artur Matusewicz 605430147




